4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 сентября 2022 г.                г. Георгиевск                                                 № 3036
О внесении изменения в состав Единой комиссии по проведению торгов (аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденный постановлением  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2017 г. № 1507
В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Единой комиссии по проведению торгов (аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2017 г. № 1507 «Об организации и проведении торгов (аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 ноября 2020 г. № 2794), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 24 августа 2021 г. № 2732 «О внесении изменения в состав Единой комиссии по проведению торгов (аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края                                            от 08 сентября 2017 г. № 1507»;

от 30 сентября 2021 г. № 3128 «О внесении изменений в состав Единой комиссии по проведению торгов (аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от                                     08 сентября 2017 г. № 1507».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2017 г. № 1507 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 09 сентября 2022 г. № 3036
СОСТАВ

Единой комиссии по проведению торгов (аукционов) на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

	Ситников Сергей

Петрович
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель Единой комиссии

	Бондарцова Оксана

Алексеевна
	начальник отдела имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Единой комиссии

	Замиховская Екатерина Юрьевна

	главный специалист отдела имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь Единой комиссии

	Члены комиссии:

	Черненко Оксана

Юрьевна

	ведущий специалист отдела имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кудреватых Екатерина Станиславовна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

_____________